Petiţiunile se vor înainta instruate cu
documentele prescrise de legile în vigoare în
terminul indicat Oficiului protopresbiteral sub
scris, îndatorâodu se concurenţii a sj pre
zenta în vre o Duminecă sau sărbătoare în
biserică spre a fi cunoscuţi poporului.

S ig h işo ara , 13/26 Martie 1911.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al trac

tului Sighişoara, în conţelegere cu comitetul
parohial concernent.

Dimilric Moldovan
protopresbiter.

P u b lic a ţiu n e .
Fraţii Bratu, aiâudatori ai domeniului

Şuluţan din Vidraseu, au de vândut 250 de
oi fătate rasă bârsană, soiu ales, din o turmă
de 500 oi fătate.